
성남YMCA(성남기독교청년회분당주공지회)
Tel 031)715-6025, 6019    Fax 031)715-6019

협력기관 :

성남YMCA(성남기독교청년회 분당주공지회)
경기도 성남시 분당구 성남대로 54번길 3 (구미동, 대한주택공사별관)
지하1층 LH스포츠센터 바우처사업단
·운 시간 : 화~토 (10:00~19:00)

성남YMCA
LH스포츠센터

1. 전국 가구 평균소득 50%

전국가구평균소득 기준표

가구원수 소득기준
직장가입자

건강보험료 본인부담금
지역가입자 혼 합

1인
2인
3인
4인

769,000
1,456,000
2,141,000
2,418,000

23,463
44,196
64,818
73,321

3,697
25,248
58,462
72,404

23,960
44,821
66,650
74,266

2. 전국 가구 평균소득 100%

가구원수 소득기준
직장가입자

건강보험료 본인부담금
지역가입자 혼 합

1인
2인
3인
4인

1,538,000
2,912,000
4,281,000
4,836,000

46,303
84,604
128,700
145,747

28,954
93,160
146,611
164,220

46,837
88,738
130,714
148,029

(단위 : 원)

(단위 : 원)

오시는 길

지하철 오리역 2번출구

버 스 2-1, 222, 116번 오리역 하차

마을버스 19번 오리역 하차

도보 이동 300m (약 3분소요)

★



아동발달단계에 적합한 사회·문화 활동 및 리더십 프로그램 제공을
통해 자신에 대한 긍정적 인식과 미래 비전을 형성하고, 책임감 있는
사회구성원으로 성장하도록 지원하는 서비스입니다.

★ 비용 : 월 14만원
★ 기간 : 12개월
★ 횟수 : 월 2회 (1회 : 4시간)
★ 지원금액 및 본인부담금

★ 신청기간 : 매달 1~15일 (사업비 소진시 변경 가능)
★ 신청장소 : 주소지 관할 읍면동
★ 제출서류 : 신분증, 건강보험증, 최근 3개월치 건강보험료 납부내역서

서비스 비용 및 기간

바우처카드 신청 및 이용절차

신청 및 접수 (읍면동)
동 주민센터 방문하여 서류제출

확인 및 전산입력 (읍면동)
기준적합여부 및

욕구확인, 전산입력

대상자 결정 (시)
선정결과 시스템 전송

바우처카드 발급
카드 및 인증번호 형태로

서비스금액 지원

초기상담(서비스기관, 이용자)
서비스제공에 필요한 사항 파악

성남YMCA LH스포츠센터 방문
(이용자)

서비스 실시
(제공기관, 이용자)

서비스 종료

★ 어동화와 함께하는 리더십
- 어선생님과 함께 하는 스토리텔링
- 어역할극 놀이

★ 스포츠 활동을 통한 사회성 향상
- 다양한 스포츠 활동 경험
- 팀스포츠 활동을 통한 협동심 강화

★ 연극, 무용, 미디어 프로그램으로 구성된 참여활동
- 연 극 : 연극공연, 뮤지컬 공연활동
- 무 용 : 한국무용, 아동라인댄스, 방송댄스
- 미디어 : 교육컨텐츠제작, 동 상UCC

서비스 내용 (월 2회 / 회당 240분)

전국 가구 월 평균소득 100% 이하 가구의 만 7세~12세 아동

서비스 대상

신체발달 검사실시
프로그램 참여 시 점심도시락 or 간식 제공

지원혜택

구 분

정부지원 126,000원(90%) 112,000원(80%)

1등급
(수급자, 차상위∼평균소득50%이하)

2등급
(평균소득50%초과∼100%이하)

본인부담 14,000원(10%) 28,000원(20%)

바우처
카드

기관
이용절차
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